

**CE Forsikringsagentur
ApS**
Dokken 10, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37782688

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Steen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CE Forsikringsagentur ApS
Dokken 10, 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37782688
Stiftet: 03.06.2016
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75119960
Telefax: 75119961

Bestyrelse

Henrik Hildebrandt, formand
Lars Steen Nielsen
Søren Brinch Langerhuus
Jens Kurt Voigt Hansen
Søren Ingolff Lindbo

Direktion

Jens Kurt Voigt Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og forsikre specielle risici eller andre efter ledelsens skøn lignende aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 161 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende. Sammenligningstallene omfatter selskabets første regnskabsår hvor driften omfatter en 4 måneders periode.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af en kundeportefølge på 1.350 t.kr.

Selskabets aktionærer har afgivet understøttelseserklæringer for selskabets drift og likviditet frem til 31. december 2018.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.708.734	1.446.939
Personaleomkostninger	1	(3.332.566)	(872.730)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(124.750)</u>	<u>(38.583)</u>
Driftsresultat		251.418	535.626
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(45.067)</u>	<u>(5.711)</u>
Resultat før skat		206.351	529.915
Skat af årets resultat	4	<u>(45.489)</u>	<u>(120.296)</u>
Årets resultat		<u>160.862</u>	<u>409.619</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>160.862</u>	<u>409.619</u>
		<u>160.862</u>	<u>409.619</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		29.667	45.667
Goodwill		866.667	966.667
Immaterielle anlægsaktiver		896.334	1.012.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.583	23.333
Materielle anlægsaktiver	5	14.583	23.333
Andre tilgodehavender		810.000	0
Finansielle anlægsaktiver	6	810.000	0
Anlægsaktiver		1.720.917	1.035.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.961.921	3.821.342
Andre tilgodehavender		724.344	395.822
Periodeafgrænsningsposter		0	20.365
Tilgodehavender		10.686.265	4.237.529
Likvide beholdninger		3.072.661	2.113.583
Omsætningsaktiver		13.758.926	6.351.112
Aktiver		15.479.843	7.386.779

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		22.250	35.620
Overført overskud eller underskud		<u>548.231</u>	<u>373.999</u>
Egenkapital		<u>620.481</u>	<u>459.619</u>
Udskudt skat		<u>40.000</u>	<u>35.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>40.000</u>	<u>35.000</u>
Bankgæld		1.300.716	7.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.171.270	5.447.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.008.844	1.005.025
Skyldig selskabsskat		40.489	85.296
Anden gæld	8	<u>298.043</u>	<u>346.858</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.819.362</u>	<u>6.892.160</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.819.362</u>	<u>6.892.160</u>
Passiver		<u>15.479.843</u>	<u>7.386.779</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	35.620	373.999	459.619
Overført til reserver	0	(13.370)	13.370	0
Årets resultat	0	0	160.862	160.862
Egenkapital ultimo	50.000	22.250	548.231	620.481

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.918.185	783.274
Pensioner	384.471	84.628
Andre omkostninger til social sikring	29.910	4.828
	3.332.566	872.730
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	116.000	35.666
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.750	2.917
	124.750	38.583
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.819	5.025
Renteomkostninger i øvrigt	41.248	16
Øvrige finansielle omkostninger	0	670
	45.067	5.711
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	40.489	85.296
Ændring af udskudt skat	5.000	35.000
	45.489	120.296

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	48.000	1.000.000
Kostpris ultimo	48.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.333)	(33.333)
Årets afskrivninger	(16.000)	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.333)	(133.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.667	866.667
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		26.250
Kostpris ultimo		26.250
Af- og nedskrivninger primo		(2.917)
Årets afskrivninger		(8.750)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		14.583
		Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		810.000
Kostpris ultimo		810.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		810.000

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50.000	1	50.000
	50.000		50.000
		<u>2017</u>	<u>2016</u>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
8. Anden gæld			
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		98.598	62.566
Feriepengeforpligtelser		145.882	229.799
Anden gæld i øvrigt		53.563	54.493
		298.043	346.858

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankindestående på 3.073 t.kr. udgør indestående på klientkonti.
